江苏省涟水县人民法院

招募破产清算案件管理人公告

涟水新融美纺织有限公司破产清算案，本院经执行移送

破产审理后拟裁定予以受理，经识别为普通案件。根据《中

华人民共和国企业破产法》、《最高人民法院关于审理企

业破产案件指定管理人的规定》之规定，本院决定招募管

理人。现将有关事项公告如下：

一、报名范围

列入淮安市中级人民法院《破产案件管理人名册》中的

一、二级管理人以及参照二级管理人使用的机构。管理人

有三件以上重大复杂或者普通未结破产案件的，不得参与

新受理破产案件管理人摇号。

二、报名方式

有意向者请于 2020 年 7 月 13 日 18 时前向本院司法鉴

定室提交《报名表》两份（1、报名表详见附件；2、报名

表 加 盖 机 构 公 章 ， 以 PDF 格 式 发 送 至

wangshouj1314@163.com 邮箱；3、联系人：汪守建，电话：

0517-83589637  18952353100）。

本院将从报名的管理人中随机摇号确定，选取一家机构

为案件的首选破产管理人，另一家机构为备选破产管理人。

仅有一家管理人报名的，直接指定该报名的管理人为首选

破产管理人，同时参照无人报名的情形随机产生一家备选

破产管理人。若无管理人报名，则将从上述全市法院《破

产案件管理人名册》一、二级管理人及参照二级管理人使

用的机构中摇号指定破产管理人。

特此公告！

江苏省涟水县人民法院

                             2020 年 7 月 6 日

附：管理人报名表

机构名称

拟委派参与案件破产管理人团队

的人员组成、联系电话

报酬及折扣方案、有无垫资意愿

不存在依照法律、司法解释规定

应当回避或依法不应指定为管理

人情形的

无三件以上重大案件或普通未结

破产案件声明

被选任为破产管理人后的办公地

点

（签章）

年   月   日